
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 89,99 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 15,62 €

Apraksts
Mūsu Blackthorn 1 - vietīgā telts ir ideāli piemērota ikvienam, kurš vēlas
ceļot viegli mitros un vējainos apstākļos. Telts ir izgatavota no
ūdensnecaurlaidīga un elpojoša auduma, ar stiklšķiedras telts rāmja
stieņiem un ļoti zemu profilu, lai jūs netiktu traucēts stipra vēja un
lietus dēļ. Pēc daudzām cīņām ar knišļiem Skotijas augstienēs mēs esam
aprīkojuši mūsu Blackthorn telti ar iebūvētu kukaiņu tīklu, kas ir
pietiekami smalks, lai noturētu jebkurus kukaiņus. Šo vienvietīgo telti var
uzstādīt piecās minūtēs un to var iepakot komplektā esošajā maisā. Kopējais
svars ir tikai 1,5 kg, kas ir ideāli piemērots pārgājieniem.

Uzstādīšana sākot ar iekšējo telti
Sānu ekipējuma glabāšanas zona
Kompakts un viegls dizains
Pievienotas nostiepšanas auklas
Telts soma komplektā
Līmētas šuves
Ugunsdrošs
Hidrostatiskā izturība: 2000 mm²
Uzstādīšanas laiks: 5 minūtes

Specifikācijas

Izmērs:

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Dimensijas: Ārējās: 265cm x 170cm x 75cm. Iekšējās: 245cm x 90cm x
70cm
Svars: 1.50 kg
Materiali: Iekšējās un ārējās sienas: 190T elpojošs poliesters ar
ārējo ūdensizturīgo PU pārklājumu, Zemes audums: Izturīgs polietilēns

 
Zīmola valsts - Lielbritānija.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

